
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 3.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

16 94 0 110 106 4
Разни вонпарнични
предмети

52 1 0 53 5 48Физичка делба

507 58 0 565 62 503Оставина

161 75 0 236 55 181
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 180 0 185 179 6Заверки

7 3 0 10 5 5Замолници

748 411 1159 412 747Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

12 6 0 18 13 5
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

12 7 19 14 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

814 58 0 872 92 780Работни спорови

74 3 0 77 4 73
Платни налози по
приговор
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67 9 0 76 8 68Семејни спорови

5 0 0 5 1 4Трговски спорови

11 1 0 12 3 9Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

167 4 0 171 22 149Имотни спорови

68 6 0 74 4 70Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

512 51 0 563 35 528Парнични-мала вредност

1719 132 1851 169 1682Вкупно - вид на предмет 0

2479 550 3029 595 2434Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 8 0 13 13 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 8 13 13 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

537 229 0 766 397 369
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

23 4 0 27 5 22
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна

0 25 0 25 5 20
Извршување на одземен
имот и предмети

1 194 0 195 158 37
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

37 53 0 90 39 51
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 3 0 3 0 3
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

599 509 1108 606 502Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2
Кривични предмети
спрема малолетници

1 1 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 409 0 413 403 10Разни кривични предмети

124 36 0 160 55 105
Предмети за кривично
полнолетни

15 35 0 50 37 13
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

143 480 623 495 128Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 2 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 4 5 2 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 28 0 28 28 0
Разни прекршочни
предмети

477 158 0 635 239 396Прекршочни предмети

0 3 0 3 3 0
Кривичен совет за
прекршоци

477 189 666 270 396Вкупно - вид на предмет 0

1226 1191 2417 1386 1031Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 62 0 63 60 3
Предмети од  судска
упрaва

1 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

2 62 64 61 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

2 66 68 65 3Вкупно - област 0

3707 1807 5514 2046 3468Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Флутурије Дервиши
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